
  
 

UCHWAŁA Nr XIV/75/15 

Rady Miejskiej w Krośniewicach 

z dnia 30 października 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe oddanie w dzierżawę nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Krośniewice  

 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                   

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 poz.1515) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 782 z póź.zm1) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę w drodze bezprzetargowej, 

dotychczasowemu dzierżawcy, część nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 

15, o powierzchni 0,0050 ha, położonej w Krośniewicach, przy ulicy Parkowej, obręb 

geodezyjny miasto Krośniewice, na okres 3 lat. 

2. Opisana w ust. 1 nieruchomość stanowi własność Gminy Krośniewice na podstawie 

Decyzji Wojewody Łódzkiego Nr SP.VII.7723/D/804/2003/AG z dnia 18.09.2003 r.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej wyżej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2015 r. poz. 985, poz. 1039, poz. 1180, poz. 1265, poz. 
1322. 

 

 


